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Dobiegamy już połowy tegorocznego czasu pokuty i nawrócenia – dzisiaj trzecia1.
niedziela Wielkiego Postu! Baczniej przyjrzyjmy się więc w tym świętym czasie, jakie
owoce wiary wydajemy w codzienności. Czy w ogóle nasza wiara przynosi jakiekolwiek
owoce? Jeśli nie, to jest to dobry czas, aby się zmienić, aby powrócić do początku
naszej wiary – do chrztu świętego i przypomnieć sobie, że woda chrztu obmyła nas z
grzechu pierworodnego, uczyniła nas dziećmi Bożymi i włączyła do wspólnoty
Kościoła. Ale te przywileje pociągają też za sobą obowiązek dbania o zaszczepioną w
naszych sercach wiarę, rozwijania jej i pogłębiania oraz dzielenia się nią z innymi.
Obecnie trwający rok duszpasterski ciągle nam przypomina, że jesteśmy uczniami
Chrystusa i Jego misjonarzami we współczesnym świecie.
Mogą nam w tym pomóc wielkopostne pasyjne nabożeństwa, do udziału w których2.
bardzo serdecznie zachęcam: - Droga krzyżowa – w piątek o godz. 9 i 17.30; - Gorzkie
żale – w niedzielę o godz. 16; Pamiętajmy, że z tymi nabożeństwami są związane
odpusty, które pod zwykłymi warunkami możemy uzyskać dla siebie lub dla bliskich
zmarłych!
Dzisiaj 8 marca, obchodzimy Dzień Kobiet! Choć to świecka uroczystość, pamiętajmy3.
w modlitwach o wszystkich kobietach, zwłaszcza o tych najbardziej utrudzonych
matkach wielodzietnych rodzin, o samotnych pannach i wdowach, o kobietach
poniżanych i prześladowanych w wielu częściach świata. Wszak kobiety wypełniają
szczególną rolę w świecie, w Kościele i rodzinie. Polecajmy ich trud i życie Panu Bogu
i Maryi, która jest najpiękniejszym wzorem żony i matki.
W duchu wielkopostnej solidarności wspierajmy w tym czasie działalność4.
charytatywnych instytucji Kościoła, zwłaszcza Caritas, która pomaga najuboższym w
całej Polsce oraz biednym Polakom na obczyźnie. Niech wszyscy zaznają radości świąt
Zmartwychwstania Pańskiego, zwłaszcza dzieci, samotni i opuszczeni, zapomniani
przez najbliższych, pozostawieni własnemu losowi.
Czas Wielkiego Postu to także czas, kiedy licznej przystępujemy do sakramentu5.
pokuty i pojednania. W naszej świątyni spowiedź jest codziennie przed każdą Mszą
Świętą. Pamiętajmy o dobrym przygotowaniu do sakramentalnej spowiedzi i
wypełnieniu wszystkich warunków sakramentu pokuty.
Zapraszam do wspólnego śpiewu godzinek ku czci NMP w niedziele przed Mszą Św. o6.
godz. 9.00. Zachęcam do lektury prasy katolickiej… przy wyjściu z kościoła są
skarbonki jałmużny wielkopostnej
Proszę o sprzątnięcie kościoła w bieżącym tygodniu, kolej na sprzątanie przypada na7.
mieszkańców Rębielcza
Spotkanie dla kandydatów do bierzmowania ze szkół średnich dziś po Mszy Św. o8.
godz. 9.00
Zapraszam do odwiedzin naszej strony internetowej, dziękuję za jej udostępnianie,9.
zwiększa to nasze zasięgi. Polecam nowe galerie
Składam serdeczne podziękowania za wszelkie złożone ofiary oraz wpłacone na konto10.
w banku. Serdecznie dziękuję Wszystkim za pomoc i życzliwe wsparcie. Bóg zapłać!
Dziś 2 niedziela miesiąca taca remontowo gospodarcza



Wszystkim przeżywającym w najbliższym tygodniu dzień imienin, urodzin oraz inne11.
jubileusze życzę obfitości błogosławieństwa Bożego i Bożego światła na drogach
codzienności. Przed nami kolejne dni Wielkiego Postu. Niech będą czasem wytężonej
pracy nad sobą, nad naszymi sercami. Stawajmy się coraz lepszymi dla siebie
wzajemnie, a wtedy będziemy także bliżej Boga. Niech Bóg nam błogosławi.

 

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH

3 NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU 8 marca 2026r.

9 00 – ++ Ewa Hirsz i z Rodziny

11 00 – + Henryk Szymański 7 r.śm. (od Córki z Mężem)

16 30 – ++ Mąż Gerard, Rodzice i Dziadkowie z obojga str.

PONIEDZIAŁEK 9 marca 2026r.

17 00 – w pewnej intencji

WTOREK 10 marca 2026r.

17 00 – + Tata Zygmunt

ŚRODA 11 marca 2026r.

17 00 – o Boże błogosławieństwo opiekę MB i zdrowie dla Marii i Mieczysława

CZWARTEK 12 marca 2026r.

17 00 – w intencji ks. proboszcza z okazji imienin

PIĄTEK 13 marca 2026r.

9 00 –

17 00 – ++ Rodzice Gertruda i Kazimierz

SOBOTA 14 marca 2026r.

17 00 – dziękczynno błagalna z okazji 13 urodzin Jakuba, o Boże błogosławieństwo, dary
Ducha św. i opiekę MB

4 NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU 15 marca 2026r.

9 00 – + Gertruda Orzołek (z okazji urodzin)

11 00 – + Piotr Wasielewski 15 r.śm.

16 30 – ++ Rodzice Maria i Czesław Budych

 



Polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych zmarłych

śp. + Anna Bruchman, śp. + Jolanta Zaremba Dobry

Jezu a nasz Panie…

 


